

情報開示

社会福祉法人 弘友会は、法人と施設の運営に関する情報を公開しています。

平成24年4月1日現在

○法人概要

法人名	社会福祉法人 弘友会																										
所在地	青森県弘前市大字向外瀬字豊田 320 番 1 TEL0172-34-3434 FAX0172-34-3715																										
設立年月日	2000年8月10日																										
従業員数	62名																										
役員名簿	<table> <tr> <td>理事長</td> <td>評議員</td> </tr> <tr> <td>小田桐 清衛門</td> <td>小田桐 春美</td> </tr> <tr> <td>理事</td> <td>佐藤 月雄</td> </tr> <tr> <td>小田桐 春美</td> <td>齋藤 直市</td> </tr> <tr> <td>佐藤 月雄</td> <td>比内 理佑</td> </tr> <tr> <td>齋藤 直市</td> <td>木村 健一</td> </tr> <tr> <td>比内 理佑</td> <td>小田桐 ひとみ</td> </tr> <tr> <td>木村 健一</td> <td>中田 祐介</td> </tr> <tr> <td>監事</td> <td>廣田 優子</td> </tr> <tr> <td>藤本 留美子</td> <td>高木 兼平</td> </tr> <tr> <td>坂田 啓一</td> <td>竹歳 彰</td> </tr> <tr> <td></td> <td>比内 光子</td> </tr> <tr> <td></td> <td>工藤 誠</td> </tr> </table>	理事長	評議員	小田桐 清衛門	小田桐 春美	理事	佐藤 月雄	小田桐 春美	齋藤 直市	佐藤 月雄	比内 理佑	齋藤 直市	木村 健一	比内 理佑	小田桐 ひとみ	木村 健一	中田 祐介	監事	廣田 優子	藤本 留美子	高木 兼平	坂田 啓一	竹歳 彰		比内 光子		工藤 誠
理事長	評議員																										
小田桐 清衛門	小田桐 春美																										
理事	佐藤 月雄																										
小田桐 春美	齋藤 直市																										
佐藤 月雄	比内 理佑																										
齋藤 直市	木村 健一																										
比内 理佑	小田桐 ひとみ																										
木村 健一	中田 祐介																										
監事	廣田 優子																										
藤本 留美子	高木 兼平																										
坂田 啓一	竹歳 彰																										
	比内 光子																										
	工藤 誠																										
事業内容	軽費老人ホーム、通所介護事業所、居宅介護支援事業所、認知症対応型共同生活介護事業所、訪問介護事業所、有料老人ホーム等の設置経営をしています。																										

○法人沿革

2000年 8月10日	社会福祉法人弘友会設立
2001年 4月10日	軽費老人ホーム（定員30名）、通所介護事業所開設
2002年 3月 1日	居宅介護支援事業所開設
2002年 4月10日	軽費老人ホームが特定施設の認定を受け介護保険適用施設となる
2004年 9月10日	認知症対応型共同生活介護事業所開設（定員6名）
2008年10月 1日	訪問介護事業所開設
2009年 9月 1日	有料老人ホーム開設（定員21名）

○法人財務状況

貸借対照表
(平成24年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	90,405,099	流動負債	115,237,828
固定資産	593,350,360	固定負債	193,045,824
基本財産	519,245,140	負債の部合計	308,283,652
その他の固定資産	74,105,220	純資産の部	
		基本金	26,109,000
		国庫補助金等特別積立金	156,785,169
		その他積立金	0
		次期繰越活動収支差額	192,577,638
		純資産の部合計	375,471,807
資産の部合計	683,755,459	負債及び純資産の部合計	683,755,459

事業活動収支計算書

自平成23年4月1日 至平成24年3月31日

事業活動収支	事業活動収入	278,045,507
	事業活動支出	225,530,333
	事業活動収支差額	52,515,174
事業活動外収支	事業活動外収入	132,124,480
	事業活動外支出	137,856,487
	事業活動外収支差額	△5,732,007
特別収支	特別収入	225
	特別支出	898,696
	特別収支差額	△898,471
当期活動収支差額		45,884,696
繰越活動収支	前期繰越活動収支差額	146,692,942
	当期末繰越活動収支差額	192,577,638
	その他の積立金取崩額	0
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動収支差額	192,577,638

資金収支計算書

自平成23年4月1日 至平成24年3月31日

経常活動収支	経常活動収入	398,462,074
	経常活動支出	337,509,597
	経常活動資金収支差額	60,952,477
施設整備等収支	施設整備等収入	0
	施設整備等支出	119,508,454
	施設整備等資金収支差額	△119,508,454
財務活動収支	財務活動収入	225
	財務活動支出	24,361,425
	財務活動資金収支差額	△24,361,200
当期資金収支差額		△82,917,177
前期末支払資金残高		58,084,448
当期末支払資金残高		△24,832,729